[bookmark: _GoBack]          АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            КРАСНОЯРИХА
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  30 марта 2020 года  № 18

О внесении изменений в постановление № 49 от 24 июля 2017 года «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Краснояриха муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Администрация сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 49 от 24 июля 2017  года «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Краснояриха муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»»,
       в приложении к постановлению в разделе 2 Регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
       а) дополнить пункт 2.13. третьим абзацем следующего содержания:
       «Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица»
2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3.    Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинксий Самарской области в сети Интернет.

Глава поселения                                           Ф.А. Усманов